Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г. 		             		     	        № 30/332-4
г. Осташков

О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ботовское  сельское поселение» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Осташковского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ботовское сельское поселение» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1 от 19 сентября 2016 года в выборах приняло участие 259 избирателей, что составляет 45,2% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированных кандидатов:
Ботову Екатерину Викторовну - подано 20 голосов избирателей,
Быкова Виктора Анатольевича - подано 90 голосов избирателей,
Курушину Валентину Анатольевну - подано 47 голосов избирателей,
Маркова Игоря Валерьевича -подан 21 голос избирателей,
Михееву Ольгу Николаевну -подан 41 голос избирателей,
Никонову Елену Александровну - подан 31 голос избирателей,
Нощенко Марину Николаевну -подано 45 голосов избирателей,
Осипова Алексея Васильевича - подано 43 голоса избирателей,
Рооз Елену Ивановну - подано 45 голосов избирателей,
Тарасова Алексея Юрьевича - подано 46 голосов избирателей,
Против всех кандидатов - подано 16 голосов избирателей.
На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03 декабря 2012г. № 79/714-5 «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования «Ботовское сельское поселение» Осташковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района», территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Ботовское сельское поселение» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Ботовское сельское поселение» четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1 :
Быкова Виктора Анатольевича,
Курушину Валентину Анатольевну,
Тарасова Алексея Юрьевича,
Нощенко Марину Николаевну,
Рооз Елену Ивановну,
Осипова Алексея Васильевича,
Михееву Ольгу Николаевну.
2.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Селигер»

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова